
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Vo MS
г. Советская Гавань

ГО внесении изменений в пЬстановление Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 17.02.2016 № 146 
«О Совете по предпринимательству при Главе Советско-Гаванского муни­
ципального района»

В целях актуализации состава Совета по предпринимательству при 
Главе Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, Ад­
министрация Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 17.02.2016 № 146 
«О Совете по предпринимательству при Главе Советско-Гаванского муници­
пального района».

1.1. Утвердить в новой редакции прилагаемый Состав Совета по пред­
принимательству при Главе Советско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Пилипенко А.Ю.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советско-Гаванского 
муниципального района 
Хабаровского края Д.Э. Чайка

ПА 0019С7 ❖ МАУ «Р.г.-С.з». Заказ 820. Тираж 1000. 2023г.



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Советско-Г аванского 
муниципального района 
Хабаровского края
от ZZ/2Z

Состав Совета по предпринимательству 
при Главе Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

Терещенко 
Андрей 
Юрьевич
Вехов 
Сергей 
Г еннадьевич

генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью «АВЕРС», председатель (по согласованию)

индивидуальный предприниматель, заместитель предсе­
дателя (по согласованию)

Пилипенко
Анна 
Юрьевна

заместитель Главы Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края по экономике, 
координатор

Молчанова 
Наталья 
Г еннадьевна

главный специалист отдела анализа и экономической по­
литики Администрации Советско-Гаванского муници­
пального района Хабаровского края, секретарь

Члены Совета по предпринимательству:

Баранкевич 
Елена 
Александровна
Бауэр 
Сергей 
Артурович
Бородин 
Евгений 
Яковлевич

генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью «МИР ПРОДУКТОВ» (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью «СОВЕТСКО-ГАВАНСКАЯ ЭРА» (по со­
гласованию)

Бухряков 
Роман 
Юрьевич

Гук 
Мария 
Владимировна

Дейнес
Олег 
Вельгельмович

генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью "Производственно-строительное предприя­
тие завод железобетонных изделий" (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Довгиль
Наталья
Владимировна

индивидуальный предприниматель (по согласованию)



2

Золотарев - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Александр
Семёнович
Касаткин - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Алексей
Владимирович

Кисель 
Альбина 
Борисовна

Кишко 
Наталья 
Андреевна

■ индивидуальный предприниматель (по согласованию)

■ генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью "Альянс" (по согласованию)

Клиндухова 
Ирина 
Викторовна

Махлай
Кирилл 
Владимирович

Михалёв 
Александр 
Валериевич

Мураскова 
Арина 
Александровна

■ индивидуальный предприниматель (по согласованию)

■ генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью "ПЕРЕДОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" (по согла­
сованию)

• индивидуальный предприниматель (по согласованию)

директор Восточного территориального фонда поддержки 
предпринимательства (по согласованию)

Носова
Юлия
Альбертовна

Расторгуева 
Екатерина 
Владимировна

■ представитель общества с ограниченной ответственно­
стью "ПОЛИМЕР УПАК СЕРВИС" (по согласованию)

начальник отдела анализа и экономической политики 
Администрации Советско-Г аванского муниципального 
района Хабаровского края

Салькин 
Кирилл 
Александрович

Собиров 
Антон 
Алексеевич

общественный помощник Уполномоченного по защите 
прав предпринимателей в Хабаровском крае, индивиду­
альный предприниматель (по согласованию)

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Терещенко 
Владимир 
Юрьевич

генеральный директор общества с ограниченной ответ­
ственностью "АРКОС-СЕРВИС" (по согласованию)

Заместитель Главы Администрации 
Советско-Гаванского муниципального 
района Хабаровского края по эконо­
мике А.Ю. Пилипенко


